ई-िनिवदा व ई-िनिवदेबाबत¸ या अटी-शतê www.mahatenders.gov.in या संकेतÖ थळावर उपलÊ ध आहते. 
२. िनिवदा ऑनलाईन डाऊनलोडéग व अपलोडéगसाठी िद. ०८ /०३/२०२१ रोजी सकाळी ११.०० वाजेपासनू त े

िद.१९/०३/२०२१ सायंकाळी ५.०० वाजेपय«त उपलÊ ध राहतील.  
३. िनिवदाधारकास सािहÂय परुवावयाची हमी Ìहणनू Ł.१२,०००/- (अ±री Ł. बारा हजार) माý  बयाणा र³कम व 

िनिवदा फì Ł.२,४००/- (अ±री Ł. दोन हजार चारशे माý)  www.mahatenders.gov.in या वेबसाईटवर 
online भरावी लागेल.  

४. िनिवदाधारकाने सवª कागदपýे ऑनलाईन सादर करावयाची आहते. Hard Copy मÅ ये सादर केलेली 
कागदपýे िवचारात घेतली जाणार नाहीत. 

५. कोणतीही िनिवदा अंशत / पणुªपण ेÖ वीकारण ेअथवा सवª िनिवदा नाकारणचेा ह³ क सÖं थानने राखनू ठेवलेला